2025年 10月 10日

各 位

(一社)東京都卓球連盟

 2026 年全日本卓球 学生ボランティア募集について

前略 「2026年全日本卓球選手権大会」につきまして、下記要項にて学生ボランティア募集を

行います。内容をご検討の上、ぜひご応募くださいますようお願い申し上げます。お申込み後、

ご依頼内容の詳細が 12月中旬になっても届かないようでしたらご連絡ください。

記

依 頼 日 時  2025年 1月 19日(月)～25日(日) 【大会は 1/20(火)～25(日)】

       8：30～18：30（予定）

会    場  東京体育館（渋谷区千駄ケ谷 1-17-1）

JR「千駄ヶ谷駅」・都営大江戸線「国立競技場駅」徒歩 1分

内    容   大会運営協力

（進行、総務、入場受付、会場整理、土日はボールパーソン・カウンター操作あり）

 ※担当部署は東京都卓球連盟にご一任ください。

対    象   関東学生卓球連盟所属の大学生

二次募集人数

1/19(月) 1/20(火) 1/21(水) 1/22(木) 1/23(金) 1/24(土) 1/25(日)

準備日 大会日① 大会日② 大会日③ 大会日④ 大会日⑤ 大会日⑥

２０名 ３０名 ３０名 ３０名 ３０名 ４４名 ４４名

手    当   日当４，０００円＋昼食付き、スタッフジャンパ－配布予定

 ※1/20準備日は、集合時間により手当の内容が変更になる場合があります

■申込方法

①googleフォーム入力または②申込書に入力の上、メールにてお送りください。

①②どちらかで結構です。

■申込締切 １０月３０日(木)必着 ※応募状況により、二次募集をする場合があります。

■その他

・終日参加可能な方に限ります。

・集合時間等の詳細は後日ご連絡いたします。

・インターネット上に、画像の掲載・動画を配信する場合がございます。

・この件に関するお問い合わせは(一社)東京都卓球連盟までご連絡ください。

 TEL：03-5389-2965 メール：tttfinfo@gmail.com                  以上

申込先：一般社団法人東京都卓球連盟

①Googleフォーム https://forms.gle/fMdnrD1nruptbDKT8  QR コード⇒

②メール t t t f i n f o@gma i l . com

mailto:tttfinfo@gmail.com
https://forms.gle/fMdnrD1nruptbDKT8